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Jegyzőkönyv 

Készült: 2024. május 6-án 17.00 órakor a Hegyeshalmi Közös Önkormányzati Hivatal 
Bezenyei Kirendeltségének hivatalos helyiségében a Bezenye Községi Helyi Választási 
Bizottság (továbbiakban HVB) üléséről.  
 
Jelen vannak: Dr. Ivánné Arató Júlia bizottsági elnök 
  Matusich Gergelyné bizottsági elnökhelyettes 
  Ambruschné Szépfalusi Márta Judit bizottsági tag 
 
A Helyi Választási Iroda (továbbiakban HVI) részéről: 
 Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető  
 Farkas Anna HVI vezető helyettes 
 Vénusz Melinda HVI tag, jegyzőkönyvvezető 
  
Dr. Ivánné Arató Júlia bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, és az ülést 17:07 órakor 
megnyitja. Megállapítja, hogy a bizottság határozatképes, mivel a 3 bizottsági tagból 3 fő 
jelen van. Tájékoztatja a bizottságot, hogy a szavazás kézfeltartással történik. Igennel és 
nemmel lehet szavazni, tartózkodás nincs. 
 
A HVB elnöke ismerteti a napirendi javaslatot: 

1.) Jelöltek nyilvántartásba vétele  

Előadó: Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök 
2.) Jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolással történő meghatározása 

Előadó: Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök 

Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető elmondja, hogy a HVB egyik póttagja bejelentette 
összeférhetetlenségét, ezért módosító javaslatot tesz. Javasolja 3. napirendre venni az 
összeférhetetlenség megtárgyalását. 
 
A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal az ülés napirendjét elfogadja az alábbiak szerint: 

1.) Jelöltek nyilvántartásba vétele  

Előadó: Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök 
2.) Jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolással történő meghatározása 

Előadó: Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök 
3.) Helyi Választási Bizottság póttagjának összeférhetetlensége 

Előadó: Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök 

 
1.) Jelöltek nyilvántartásba vétele 

 
A HVB elnöke elmondja, hogy az ajánlóívek 6 jelölttől érkeztek be, az aláírások ellenőrzése 
megtörtént. A polgármesterjelölteknek 39, a képviselőjelölteknek 13, a horvát nemzetiségi 
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képviselőjelölteknek 10 darab érvényes ajánlással kell rendelkeznie. A beérkezett 
nyilvántartásba vételi kérelmeket a HVI vezetője ismerteti, így átadja a szót Wiegerné 
Mészáros Erikának. 
 
Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető elmondja, hogy a napirendi ponton belül a 
polgármesterjelöltek, képviselőjelöltek és a nemzetiségi képviselőjelöltek nyilvántartásba 
vételéről kell dönteni. A jelöltek a már említett küszöbszámokat elérték, nyilatkozataikat 
megtették arról, hogy külföldi támogatást nem vettek igénybe. A HVB jelöltek 
nyilvántartásba vételéről szóló határozatait a községi honlapon közzé kell tenni. 
 
 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök tájékoztatja a HVB tagjait, hogy Herczeg János független 
polgármesterjelöltként kérte a nyilvántartásba-vételt. 
 
Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető elmondja, hogy a HVI ellenőrizte, hogy Herczeg János 
rendelkezik választójoggal, a HVI-től átvett ajánlóíveket maradéktalanul leadta, a szükséges 
számú ajánlást összegyűjtötte, a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI törvény 124.§ 
(1a) bekezdésében támasztott követelménynek való megfelelésről szóló nyilatkozatot 
átadta.  
 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök javasolja a nyilvántartásba vételt. 
 
A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
27/2024. (05. 06.) HVB határozat 

Bezenye Község Helyi választási Bizottsága az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Herczeg János 9223 
Bezenye,      szám alatti lakost, Bezenye Községi Önkormányzat 
független polgármesterjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen – a meghozatalától számított 3 napon belül – az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Területi Választási 
Bizottsághoz címzett, de a Helyi Választási Bizottsághoz (9223 Bezenye, Szabadság utca 50. 
e-mail: jegyzo@hegyeshalom.hu) benyújtott fellebbezéssel élhet. 

A fellebbezést írásban jogszabálysértésre hivatkozással lehet előterjeszteni úgy, hogy az 
legkésőbb 2024. május 9. 16.00 óráig megérkezzen 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

- jogszabálysértés megjelölését, 
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- a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

- a fellebbezés benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosító számmal, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, 

vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a szervezet bírósági nyilvántartásba- 

vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja: 

-  benyújtójának elektronikus levélcímét, vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új 

tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A jogorvoslati eljárás illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

Az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán Herczeg János 9223 Bezenye,    szám alatti 
lakos bejelentette, hogy a Helyi Önkormányzati választáson, mint független 
polgármesterjelölt kíván indulni. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy az ajánlások ellenőrzését a Választási Iroda 
elvégezte, a jelölt a jogszabály által előírt 39 érvényes ajánlással rendelkezik, a jelölt a 
törvényben előírt nyilatkozatokat megtette, így a jelölés a törvényes feltételeknek megfelel. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/G. §. (2) 
bekezdése alapján az egyéni listás jelöltet valamint a polgármester-jelöltet a helyi választási 
bizottság veszi nyilvántartásba.  

A Ve 132. § - a rendelkezése szerint „Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését 
követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.” 

A fentiek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 

A határozat a fent hivatkozott jogszabályhelyeken, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 
221. § (1) bekezdésé, a 307/P (2) bek. c) pontján, továbbá a 223-225 § -okon alapul. 

Bezenye, 2024. május 6. 
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Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök tájékoztatja a HVB tagjait, hogy Herczeg János független 
képviselőjelöltként kérte a nyilvántartásba-vételt. 
 
Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető elmondja, hogy a HVI ellenőrizte, hogy Herczeg János 
rendelkezik választójoggal, a HVI-től átvett ajánlóíveket maradéktalanul leadta, a szükséges 
számú ajánlást összegyűjtötte, a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI törvény 124.§ 
(1a) bekezdésében támasztott követelménynek való megfelelésről szóló nyilatkozatot 
átadta.  
 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök javasolja a nyilvántartásba vételt. 
 
A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
28/2024. (05. 06.) HVB határozat 

Bezenye Község Helyi választási Bizottsága az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Herczeg János 9223 
Bezenye,       szám alatti lakost, Bezenye önkormányzat 
független képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen – a meghozatalától számított 3 napon belül – az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Területi Választási 
Bizottsághoz címzett, de a Helyi Választási Bizottsághoz (9223 Bezenye, Szabadság utca 50. 
e-mail: jegyzo@hegyeshalom.hu) benyújtott fellebbezéssel élhet. 

A fellebbezést írásban jogszabálysértésre hivatkozással lehet előterjeszteni úgy, hogy az 
legkésőbb 2024. május 9. 16.00 óráig megérkezzen 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

- jogszabálysértés megjelölését, 

- a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

- a fellebbezés benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosító számmal, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, 

vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a szervezet bírósági nyilvántartásba- 

vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja: 
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-  benyújtójának elektronikus levélcímét, vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új 

tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A jogorvoslati eljárás illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

Az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán Herczeg János 9223 Bezenye,     szám alatti 
lakos bejelentette, hogy a Helyi Önkormányzati választáson, mint független önkormányzati 
képviselőjelölt kíván indulni. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy az ajánlások ellenőrzését a Választási Iroda 
elvégezte, a jelölt a jogszabály által előírt 13 érvényes ajánlással rendelkezik, a jelölt a 
törvényben előírt nyilatkozatokat megtette, így a jelölés a törvényes feltételeknek megfelel. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/G. §. (2) 
bekezdése alapján az egyéni listás jelöltet valamint a polgármester-jelöltet a helyi választási 
bizottság veszi nyilvántartásba.  

A Ve 132. § - a rendelkezése szerint „Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését 
követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.” 

A fentiek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 

A határozat a fent hivatkozott jogszabályhelyeken, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 
221. § (1) bekezdésé, a 307/P (2) bek. c) pontján, továbbá a 223-225 § -okon alapul. 

Bezenye, 2024. május 6. 

 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök tájékoztatja a HVB tagjait, hogy Práger Zsolt független 
képviselőjelöltként kérte a nyilvántartásba-vételt. 
 
Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető elmondja, hogy a HVI ellenőrizte, hogy Práger Zsolt 
rendelkezik választójoggal, a HVI-től átvett ajánlóíveket maradéktalanul leadta, a szükséges 
számú ajánlást összegyűjtötte, a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI törvény 124.§ 
(1a) bekezdésében támasztott követelménynek való megfelelésről szóló nyilatkozatot 
átadta.  
 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök javasolja a nyilvántartásba vételt. 
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A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
29/2024. (05. 06.) HVB határozat 

Bezenye Község Helyi választási Bizottsága az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Práger Zsolt 9223 
Bezenye,     szám alatti lakost, Bezenye önkormányzat független 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen – a meghozatalától számított 3 napon belül – az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Területi Választási 
Bizottsághoz címzett, de a Helyi Választási Bizottsághoz (9223 Bezenye, Szabadság utca 50. 
e-mail: jegyzo@hegyeshalom.hu) benyújtott fellebbezéssel élhet. 

A fellebbezést írásban jogszabálysértésre hivatkozással lehet előterjeszteni úgy, hogy az 
legkésőbb 2024. május 9. 16.00 óráig megérkezzen 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

- jogszabálysértés megjelölését, 

- a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

- a fellebbezés benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosító számmal, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, 

vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a szervezet bírósági nyilvántartásba- 

vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja: 

-  benyújtójának elektronikus levélcímét, vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új 

tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A jogorvoslati eljárás illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

Az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán Práger Zsolt 9223 Bezenye,     szám alatti 
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lakos bejelentette, hogy a Helyi Önkormányzati választáson, mint független önkormányzati 
képviselőjelölt kíván indulni. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy az ajánlások ellenőrzését a Választási Iroda 
elvégezte, a jelölt a jogszabály által előírt 13 érvényes ajánlással rendelkezik, a jelölt a 
törvényben előírt nyilatkozatokat megtette, így a jelölés a törvényes feltételeknek megfelel. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/G. §. (2) 
bekezdése alapján az egyéni listás jelöltet valamint a polgármester-jelöltet a helyi választási 
bizottság veszi nyilvántartásba.  

A Ve 132. § - a rendelkezése szerint „Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését 
követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.” 

A fentiek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 

A határozat a fent hivatkozott jogszabályhelyeken, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 
221. § (1) bekezdésé, a 307/P (2) bek. c) pontján, továbbá a 223-225 § -okon alapul. 

Bezenye, 2024. május 6. 

 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök tájékoztatja a HVB tagjait, hogy Práger Zsolt a ’Hrvati-
Horvátok’ Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként, a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
képviselőjelöltjeként kérte a nyilvántartásba-vételt. 
 
Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető elmondja, hogy a HVI ellenőrizte, hogy Práger Zsolt 
rendelkezik választójoggal, a HVI-től átvett ajánlóíveket maradéktalanul leadta, a szükséges 
számú ajánlást összegyűjtötte, a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI törvény 124.§ 
(1a) bekezdésében támasztott követelménynek való megfelelésről szóló nyilatkozatot 
átadta.  
 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök javasolja a nyilvántartásba vételt. 
 
A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
30/2024. (05. 06.) HVB határozat 

Bezenye Község Helyi választási Bizottsága az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Práger Zsolt 9223 
Bezenye,      szám alatti lakost, a ’Hrvati-Horvátok’ Egyesület jelölő 
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szervezet jelöltjét, mint Horvát Nemzetiségi Önkormányzat képviselőjelöltet 
nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen – a meghozatalától számított 3 napon belül – az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Területi Választási 
Bizottsághoz címzett, de a Helyi Választási Bizottsághoz (9223 Bezenye, Szabadság utca 50. 
e-mail: jegyzo@hegyeshalom.hu) benyújtott fellebbezéssel élhet. 

A fellebbezést írásban jogszabálysértésre hivatkozással lehet előterjeszteni úgy, hogy az 
legkésőbb 2024. május 9. 16.00 óráig megérkezzen 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

- jogszabálysértés megjelölését, 

- a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

- a fellebbezés benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosító számmal, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, 

vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a szervezet bírósági nyilvántartásba- 

vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja: 

-  benyújtójának elektronikus levélcímét, vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új 

tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A jogorvoslati eljárás illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

Az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán Práger Zsolt 9223 Bezenye,     szám alatti 
lakos bejelentette, hogy a ’Hrvati-Horvátok’ Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként, mint 
Horvát Nemzetiségi Önkormányzati képviselőjelölt kíván indulni. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy az ajánlások ellenőrzését a Választási Iroda 
elvégezte, a jelölt a jogszabály által előírt 10 érvényes ajánlással rendelkezik, a jelölt a 
törvényben előírt nyilatkozatokat megtette, így a jelölés a törvényes feltételeknek megfelel. 
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A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/G. §. (2) 
bekezdése alapján az egyéni listás jelöltet valamint a polgármester-jelöltet a helyi választási 
bizottság veszi nyilvántartásba.  

A Ve 132. § - a rendelkezése szerint „Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését 
követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.” 

A fentiek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 

A határozat a fent hivatkozott jogszabályhelyeken, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 
221. § (1) bekezdésé, a 307/P (2) bek. c) pontján, továbbá a 223-225 § -okon alapul. 

Bezenye, 2024. május 6. 

 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök tájékoztatja a HVB tagjait, hogy Novák-Fabsich Kitti a 
’Hrvati-Horvátok’ Egyesület jelölő szervezet jelöltjeként, a Horvát Nemzetiségi 
Önkormányzat képviselőjelöltjeként kérte a nyilvántartásba-vételt. 
 
Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető elmondja, hogy a HVI ellenőrizte, hogy Novák-
Fabsich Kitti rendelkezik választójoggal, a HVI-től átvett ajánlóíveket maradéktalanul leadta, 
a szükséges számú ajánlást összegyűjtötte, a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI 
törvény 124.§ (1a) bekezdésében támasztott követelménynek való megfelelésről szóló 
nyilatkozatot átadta.  
 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök javasolja a nyilvántartásba vételt. 
 
A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
31/2024. (05. 06.) HVB határozat 

Bezenye Község Helyi választási Bizottsága az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Novák-Fabsich Kitti 
9223 Bezenye,  . szám alatti lakost, a ’Hrvati-Horvátok’ 
Egyesület jelölő szervezet jelöltjét, mint Horvát Nemzetiségi Önkormányzat 
képviselőjelöltet nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen – a meghozatalától számított 3 napon belül – az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Területi Választási 
Bizottsághoz címzett, de a Helyi Választási Bizottsághoz (9223 Bezenye, Szabadság utca 50. 
e-mail: jegyzo@hegyeshalom.hu) benyújtott fellebbezéssel élhet. 
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A fellebbezést írásban jogszabálysértésre hivatkozással lehet előterjeszteni úgy, hogy az 
legkésőbb 2024. május 9. 16.00 óráig megérkezzen 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

- jogszabálysértés megjelölését, 

- a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 

- a fellebbezés benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosító számmal, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, 

vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a szervezet bírósági nyilvántartásba- 

vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja: 

-  benyújtójának elektronikus levélcímét, vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új 

tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A jogorvoslati eljárás illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

Az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán Novák-Fabsich Kitti 9223 Bezenye,    
 szám alatti lakos bejelentette, hogy a ’Hrvati-Horvátok’ Egyesület jelölő szervezet 
jelöltjeként, mint Horvát Nemzetiségi Önkormányzati képviselőjelölt kíván indulni. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy az ajánlások ellenőrzését a Választási Iroda 
elvégezte, a jelölt a jogszabály által előírt 10 érvényes ajánlással rendelkezik, a jelölt a 
törvényben előírt nyilatkozatokat megtette, így a jelölés a törvényes feltételeknek megfelel. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/G. §. (2) 
bekezdése alapján az egyéni listás jelöltet valamint a polgármester-jelöltet a helyi választási 
bizottság veszi nyilvántartásba.  

A Ve 132. § - a rendelkezése szerint „Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését 
követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.” 

A fentiek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
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A határozat a fent hivatkozott jogszabályhelyeken, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 
221. § (1) bekezdésé, a 307/P (2) bek. c) pontján, továbbá a 223-225 § -okon alapul. 

Bezenye, 2024. május 6. 

 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök tájékoztatja a HVB tagjait, hogy Schmatovichné Schmidt 
Éva Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete jelölő szervezet jelöltjeként, a Horvát 
Nemzetiségi Önkormányzat képviselőjelöltjeként kérte a nyilvántartásba-vételt. 
 
Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető elmondja, hogy a HVI ellenőrizte, hogy 
Schmatovichné Schmidt Éva rendelkezik választójoggal, a HVI-től átvett ajánlóíveket 
maradéktalanul leadta, a szükséges számú ajánlást összegyűjtötte, a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény 124.§ (1a) bekezdésében támasztott követelménynek való 
megfelelésről szóló nyilatkozatot átadta.  
 
Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök javasolja a nyilvántartásba vételt. 
 
A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
32/2024. (05. 06.) HVB határozat 

HATÁROZAT 

Bezenye Község Helyi választási Bizottsága az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választásán Schmatovichné Schmidt 
Éva 9223 Bezenye,   szám alatti lakost, a Magyarországi 
Gradistyei Horvátok Egyesülete jelölő szervezet jelöltjét, a Horvát Nemzetiségi 
Önkormányzat képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen – a meghozatalától számított 3 napon belül – az ügyben érintett 
természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Területi Választási 
Bizottsághoz címzett, de a Helyi Választási Bizottsághoz (9223 Bezenye, Szabadság utca 50. 
e-mail: jegyzo@hegyeshalom.hu) benyújtott fellebbezéssel élhet. 

A fellebbezést írásban jogszabálysértésre hivatkozással lehet előterjeszteni úgy, hogy az 
legkésőbb 2024. május 9. 16.00 óráig megérkezzen 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell: 

- jogszabálysértés megjelölését, 

- a fellebbezés benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) 
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- a fellebbezés benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, 

magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi 

azonosító számmal, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, 

vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a szervezet bírósági nyilvántartásba- 

vételi számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja: 

-  benyújtójának elektronikus levélcímét, vagy postai értesítési címét. A fellebbezésben új 

tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

A jogorvoslati eljárás illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

Az Európai Parlament tagjainak, valamint a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választásán Schmatovichné Schmidt Éva 9223 Bezenye,    
szám alatti lakos a Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete jelölő szervezet 
jelöltjeként, a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat képviselőjelöltjeként kíván indulni. 

A Helyi Választási Bizottság megállapította, hogy az ajánlások ellenőrzését a Választási Iroda 
elvégezte, a jelölt a jogszabály által előírt 10 érvényes ajánlással rendelkezik, a jelölt a 
törvényben előírt nyilatkozatokat megtette, így a jelölés a törvényes feltételeknek megfelel. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban: Ve.) 307/G. §. (2) 
bekezdése alapján az egyéni listás jelöltet valamint a polgármester-jelöltet a helyi választási 
bizottság veszi nyilvántartásba.  

A Ve 132. § - a rendelkezése szerint „Az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését 
követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.” 

A fentiek alapján a Bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 

A határozat a fent hivatkozott jogszabályhelyeken, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 
221. § (1) bekezdésé, a 307/P (2) bek. c) pontján, továbbá a 223-225 § -okon alapul. 

Bezenye, 2024. május 6. 

 
 

2.) Jelöltek szavazólapi sorrendjének sorsolással történő meghatározása 
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Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök elmondja, hogy a második napirendi pont a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán bejelentett jelöltek 
sorrendjének sorsolása. Felkéri a HVI vezetőt a napirend ismertetésére. 

Wiegerné Mészáros Erika HVI vezető elmondja, hogy a választási eljárásról szóló 2013. 
évi XXXVI. törvény 160.§ (1) bekezdés értelmében a szavazólapon a jelöltek a választási 
bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. Ugyanezen jogszabályhely (2) bekezdése 
értelmében a sorsolásra a jelölt bejelentésre rendelkezésre álló határnapon, azaz 2024. 
május 6-án 16 óra után kerül sor.  

A sorsolásban nem vesznek részt azok a jelöltek, akiknek nyilvántartásba vétele jogerősen 
elutasításra került. Azokat a jelölteket kell figyelembe venni a sorsoláskor, akik már 
jogerősen nyilvántartásba lettek véve, akik nyilvántartásba vételéről még nem hozott 
döntést a HVB, akik nyilvántartásba vétele elutasításra került, de a döntés még nem jogerős, 
illetve akit már nyilvántartásba vettek, de a döntés még nem jogerős. 

Ha a sorsolást követően valamely jelöltet vagy listát nem vesznek jogerősen nyilvántartásba, 
vagy abból törölnek, a szavazólapon szereplő jelöltek, illetve listák egymáshoz viszonyított 
sorrendje nem változik. 

Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök megköszöni a tájékoztatást. A következőkben a sorsolás 
szabályaira vonatkozó javaslatot ismerteti. 

A HVB a jelöltek szavazólapon szereplő sorrendjének sorsolására vonatkozó sorsolás eljárási 
szabályait az alábbiakban állapítja meg: 

1. A HVB külön sorsolást végez a polgármester jelöltek, a képviselő jelöltek és a 
nemzetiségi képviselő jelöltek szavazólapon szereplő sorrendjének meghatározására. 

2. A HVB a jelöltek nevét tartalmazó papírlapokat bemutatja a jelenlévőknek, a listán 
szereplő jelölteket a sorsolást megelőzően a HVI egyezteti az NVR-ben szereplő 
nyilvántartással. 

3. A HVB meggyőződik az urna üres voltáról. 

4. A HVB a jelöltek nevét tartalmazó papírlapokat egyesével, üres, jelöletlen borítékba 
helyezi, majd azokat az urnába dobja. 

5. A HVB elnöke a jelöltek nevét tartalmazó borítékokat egyenként kihúzza és a húzás 
sorrendjének megfelelően a jelöltek 1-től kezdődően kapnak folyamatosan sorszámot. 

6. Az így kialakult lista szerint kerülnek fel a jelöltek a szavazólapra. 
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7. A sorsolás eredményét jegyzőkönyvbe foglalja. 

Kérem a Tisztelt Bizottságot, hogy a sorsolás eljárási szabályait az elmondottak alapján 
fogadja el. 

A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a sorsolás eljárási szabályait elfogadja.  

A Helyi Választási Bizottság a polgármesterjelöltek sorsolását megkezdi. 

A sorsolás eredménye a következő: 

1.  Herczeg János független 
 
2.  Márkus Erika független  
 
3. Kammerhofer Róbert független 

 

A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
 
33/2O24.(V.06.) számú HVB határozat 
 
a polgármesterjelöltek sorrendjének sorsolásáról 
 
Bezenye Község Helyi Választási Bizottsága a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai 
Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán (a továbbiakban: választás) bejelentett, illetve nyilvántartásba vett 
polgármesterjelöltek sorrendjének sorsolása tárgyában meghozta a következő  
 

határozatot: 
 
A Helyi Választási Bizottság a választáson bejelentett, illetve nyilvántartásba vett 
polgármesterjelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét jelen határozat 
melléklete szerint állapítja meg. 
 
A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló 
határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni 
jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 
kérelembe foglalható. 
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I n d o k o l á s 
 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 160. §. (1) bekezdése szerint a szavazólapon 
a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv.  160. §. (2) bekezdése értelmében  a 
választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a 
kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének 
sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után 
végzi el. 
 
A 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 
megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 31. § (1) 
bekezdése szerint a polgármester jelöltet legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig kell 
bejelenteni. [Ve. 307/G. § (1) bekezdés] 
A Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által 
kisorsolt sorrendben szerepelnek. Az IM rendelet 42. § (2) bekezdése alapján a 
választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a kivételével, amelynek 

nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének sorsolását 2024. május 6-án, 

16.00 óra után végzi el.  

A hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján Bezenye Község Helyi Választási Bizottsága 

2024.május 6-án 16.00 óra után elvégezte a bejelentett, illetve az általa nyilvántartásba vett jelöltek 

sorrendjének sorsolását. A jelöltek sorszámát jelen határozat melléklete tartalmazza. 

A határozat a Ve. és az IM rendelet előzőekben hivatkozott rendelkezésein, a jogorvoslatról való 

tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 

 

Bezenye, 2024. május 6. 

 

 

A 33/2024. (V.06.) határozat melléklete 
 
A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán bejelentett és nyilvántartásba vett 
polgármester jelöltek sorrendje: 
 
Ssz. Jelölt hivatalos neve  Jelölő szervezet 
 
1.  Herczeg János független 
 
2.  Márkus Erika független  
 
3. Kammerhofer Róbert független 
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A Helyi Választási Bizottság a horvát nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek 
sorsolását megkezdi. 

A sorsolás eredménye a következő: 

1.  Kammerhofer Róbert Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
2.  Tóth-Novák Renáta Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
3. Práger Zsolt 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
4.  Martinschich Balázs 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
5.  Schmatovichné Schmidt Éva Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
6. Rábelné Bors Judit Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
7.  Novák-Fabsich Kitti 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
8.  Gláserné Farkas Hermina Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
9. Hiltser Mátyás 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
10.  Schmatovichné Radits Klaudia Éva 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
11.  Sterkovitz Izabella Márta Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
 
A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

34/2O24.(V.06.) HVB számú határozat 
 
a Bezenye települési HORVÁT nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek 
sorrendjének sorsolásáról 

 
Bezenye Nagyközség Helyi Választási Bizottsága a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai 
Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán (a továbbiakban: választás) bejelentett, illetve nyilvántartásba vett HORVÁT 
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nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöltek sorrendjének sorsolása tárgyában 
meghozta a következő  
 

határozatot: 
 
A Helyi Választási Bizottság a választáson bejelentett, illetve nyilvántartásba vett HORVÁT 
nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás 
eredményét jelen határozat melléklete szerint állapítja meg. 
A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló 
határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni 
jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 
kérelembe foglalható. 
 
 

I n d o k o l á s 
 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 160. §. (1) bekezdése szerint a szavazólapon 
a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv.  160. §. (2) bekezdése értelmében  a 
választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a 
kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének 
sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után 
végzi el. 
 

A 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 
megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 32.§ (1) 
bekezdése szerint a  települési nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb 2024. május 6-
án 16.00 óráig kell bejelenteni. [Ve.318. § (1) bekezdés] 

A Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által 
kisorsolt sorrendben szerepelnek.  
Az IM rendelet 42. § (4) bekezdése alapján a helyi választási bizottság a települési 
nemzetiségi önkormányzati képviselők választásán bejelentett jelöltek - annak a jelöltnek a 
kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án 16.00 óra után végzi el.  
 
A hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján Bezenye Község Helyi Választási Bizottsága 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte a bejelentett, illetve az általa nyilvántartásba vett 
települési horvát nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöltek sorrendjének sorsolását. A 
jelöltek sorszámát jelen határozat melléklete tartalmazza. 
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A határozat a Ve. és az IM rendelet előzőekben hivatkozott rendelkezésein, a jogorvoslatról 
való tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 
 
Bezenye, 2024. május 6. 
 
A 34/2024. (V.06.) határozat melléklete 
 
A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán bejelentett és nyilvántartásba vett 
Bezenye települési HORVÁT nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöltek 
 
 
Ssz. Jelölt hivatalos neve  Jelölő szervezet 
 
1.  Kammerhofer Róbert Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
2.  Tóth-Novák Renáta Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
3. Práger Zsolt 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
4.  Martinschich Balázs 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
5.  Schmatovichné Schmidt Éva Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
6. Rábelné Bors Judit Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
7.  Novák-Fabsich Kitti 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
8.  Gláserné Farkas Hermina Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 
9. Hiltser Mátyás 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
10.  Schmatovichné Radits Klaudia Éva 'Hrvati-Horvátok' Egyesület 
 
11.  Sterkovitz Izabella Márta Magyarországi Gradistyei Horvátok Egyesülete 
 

A Helyi Választási Bizottság az egyéni listás képviselőjelöltek sorsolását megkezdi. 

A sorsolás eredménye a következő: 

1.  Práger Zsolt független 
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2.  Csák Krisztián független 
 
3. Novák-Fabsich Kitti független 
 
4.  Lenzsér-Csiba Adrienn független 
 
5.  Petrus Július független 
 
6. Venesz Ignác független 
 
7.  Kammerhofer Róbert független 
 
8.  Herczeg János független 
 
9. Martinschich Mihályné független 
 
10.  Hiltser Mátyás független 
 
11.  Rábelné Bors Judit független 
 
12.  Gláserné Farkas Hermina független 
 
13.  Reznicek Rastislav független 
 
14. Németh-Radich Csenge független 
 
15.  Regdonyné Kovács Nikolett független 
 
16.  Schmatovichné Radits Klaudia Éva független 
 
17. Tipary Zsolt független 

 

A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 
 
35/2O24.(V.06.) HVB számú határozat 
 
az egyéni listás képviselő jelöltek sorrendjének sorsolásáról 
 
Bezenye Község Helyi Választási Bizottsága a 2024. június 9. napjára kitűzött Európai 
Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
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választásán (a továbbiakban: választás) bejelentett, illetve nyilvántartásba vett egyéni listás 
képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása tárgyában meghozta a következő  
 

határozatot: 
 
A Helyi Választási Bizottság a választáson bejelentett, illetve nyilvántartásba vett egyéni 
listás képviselőjelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét jelen határozat 
melléklete szerint állapítja meg. 
 
A Helyi Választási Bizottságnak a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a 
továbbiakban: Ve.) 160. §-a alapján meghozott, a jelöltek sorrendjének sorsolásáról szóló 
határozata ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni 
jogorvoslat a szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati 
kérelembe foglalható. 
 

I n d o k o l á s 
 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv. 160. §. (1) bekezdése szerint a szavazólapon 
a jelöltek, illetve listák a választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. 
A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. tv.  160. §. (2) bekezdése értelmében  a 
választási bizottság a bejelentett jelöltek, illetve listák – annak a jelöltnek vagy listának a 
kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították – sorrendjének 
sorsolását a jelöltek, illetve listák bejelentésére rendelkezésre álló határnapon, 16 óra után 
végzi el. 
 
A 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak 
megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 31. § (1) 
bekezdése szerint az egyéni listás képviselő jelöltet legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig 
kell bejelenteni. [Ve. 307/G. § (1) bekezdés] 
 
A Ve. 160. § (1) és (2) bekezdése szerint a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által 
kisorsolt sorrendben szerepelnek.  
Az IM rendelet 42. § (2) bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak 
a jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - 
sorrendjének sorsolását 2024. május 6-án, 16.00 óra után végzi el.  
A hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján Bezenye község Helyi Választási Bizottsága 
2024.május 6-án 16.00 óra után elvégezte a bejelentett, illetve az általa nyilvántartásba vett 
jelöltek sorrendjének sorsolását. A jelöltek sorszámát jelen határozat melléklete 
tartalmazza. 
A határozat a Ve. és az IM rendelet előzőekben hivatkozott rendelkezésein, a jogorvoslatról 
való tájékoztatás a Ve. 239. §-án alapul. 
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Bezenye, 2024. május 6. 
 
A 35/2024. (V.06.) határozat melléklete 
 
A 2024. június 9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati 
képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös 
eljárásban tartott 2024. évi általános választásán bejelentett és nyilvántartásba vett egyéni 
listás képviselő jelöltek 
 
Ssz. Jelölt hivatalos neve  Jelölő szervezet 
 
1.  Práger Zsolt független 
 
2.  Csák Krisztián független 
 
3. Novák-Fabsich Kitti független 
 
4.  Lenzsér-Csiba Adrienn független 
 
5.  Petrus Július független 
 
6. Venesz Ignác független 
 
7.  Kammerhofer Róbert független 
 
8.  Herczeg János független 
 
9. Martinschich Mihályné független 
 
10.  Hiltser Mátyás független 
 
11.  Rábelné Bors Judit független 
 
12.  Gláserné Farkas Hermina független 
 
13.  Reznicek Rastislav független 
 
14. Németh-Radich Csenge független 
 
15.  Regdonyné Kovács Nikolett független 
 
16.  Schmatovichné Radits Klaudia Éva független 
 
17. Tipary Zsolt független 
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3.) Helyi Választási Bizottság póttagjának összeférhetetlensége 
 

Dr. Ivánné Arató Júlia HVB elnök elmondja, hogy Farkas Miklósné, a HVB póttagja 
bejelentette, hogy lánya, Gláserné Farkas Hermina a választókerületben induló jelölt, ezért a 
választási eljárásról szó 2013. évi WWWVI. törvény 18. § (2) bekezdés c) pontja szerint 
összeférhetetlenség áll fenn HVB tagsága vonatkozásában. Az összeférhetetlenségi ok miatt 
a Bezenye Községi Helyi Választási Bizottságban betöltött tagságáról ezzel lemondott. 

 
A HVB egyhangúlag, 3 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

36/2024. (V. 6.) számú HVB határozat 

 

A Bezenyei Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény 

(továbbiakban: Ve) 34.§ (2) bekezdésében meghatározott hatáskörben eljárva  

Farkas Miklósné a Helyi Választási Bizottság póttagjának összeférhetetlensége megállapítása 
tárgyában meghozta az alábbi 

határozatot: 

 

A Bezenyei Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy Farkas Miklósné Helyi Választási 

Bizottság póttagjának megbízatása összeférhetetlenség miatt megszűnt. 

 

A Bezenyei Helyi Választási Bizottsága elrendeli a határozatnak Bezenye hivatalos honlapján 

(www.bezenye.hu), valamint a Hegyeshalmi Közös Önkormányzati Hivatal Bezenyei 

Kirendeltségének hirdetőtábláján való közzétételét. 

 

A határozat ellen a Győr-Moson-Sopron Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz 

(székhely:9021 Győr, Városház tér 3. ) címzett, de a Bezenyei Helyi Választási Bizottságnál 

(székhely:9223, Bezenye, Szabadság u. 50.) előterjeszthető illetékmentes fellebbezéssel lehet 

élni.  

A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat 

meghozatalától számított harmadik napon, azaz legkésőbb 2024. május 9. napján 16 óráig 

megérkezzen a határozatot hozó Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.  

 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell 
a) a kérelem 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 

b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), 

c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi 

lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 

http://www.bezenye.hu/
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személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más 

szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 

 
A fellebbezés, illetve a bírósági felülvizsgálati kérelem tartalmazhatja benyújtójának 

elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

 

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 

 

 

 

I n d o k o l á s :  

 

Farkas Miklósné a Helyi Választási Bizottság póttagja indítványozta összeférhetetlenségre 

tekintettel megbízatása megszűnésének megállapítását. Indítványában hivatkozott arra, hogy 

Bezenye település a helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek választásán 

polgármester/ önkormányzati képviselő jelöltként / – vagy a települési nemzetiségi 

önkormányzati választáson horvát nemzetiségi jelöltként -/ induló Gláserné Farkas Hermina 

Farkas Miklósné HVB elnök/elnök-helyettes/t/póttag lánya. 

 

A Ve. 18. § (2) bekezdés c) pontja értelmében „Nem lehet a választási bizottság választott tagja 

a választókerületben induló jelölt hozzátartozója ”. 

A Ve. 3. §. (1) bekezdése 2. pontja (értelmező rendelkezések) meghatározza a hozzátartozó 

fogalmát. E szerint „hozzátartozó: a házastárs, a bejegyzett élettárs, az élettárs, az egyenes ágbeli 

rokon és annak házastársa vagy bejegyzett élettársa, az örökbefogadott, a mostoha- és nevelt 

gyermek, az örökbefogadó, a mostoha- és nevelőszülő, a testvér, a házastárs vagy bejegyzett 

élettárs egyeneságbeli rokona és testvére, valamint a testvér házastársa vagy bejegyzett 

élettársa”. 

 

A Ve. 34. § (1) bekezdés b) pontja szerint „A választási bizottság tagjának megbízatása a 33 §- 

bán foglaltakon túl megszűnik a 18. § szerinti összeférhetetlenség esetén. ” 

A Ve. 34. § (2) bekezdése szerint „ A választási bizottsági tag megbízatásának az (1) 

bekezdés b) pontja szerinti megszűnését a választási bizottság – a szavazatszámláló bizottság tagja 

esetében a helyi választási bizottság – határozattal állapítja meg. A megbízatás megszűnésének 

megállapítását bárki indítványozhatja. Az indítványról a választási bizottság három napon belül 

dönt. A döntéshozatalban az érintett tag nem vehet részt, az érintett tagot a határozatképesség 

szempontjából nem kell figyelembe venni.” 

Gláserné Farkas Hermina jelöltként induló Farkas Miklósné póttag lánya, tehát a Ve. 18.§ (2) 

bekezdés c) pontja szerinti hozzátartozója. 

 
A Ve. 34. § (5) bekezdése szerint „E § rendelkezéseit a póttagokra is alkalmazni kell. 
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A Bezenyei Helyi Választási Bizottsága a fentiekre tekintettel megállapította Farkas Miklósné 

választási bizottsági elnök/elnök-helyettes/tag/póttag megbízatásának összeférhetetlenség miatt 

történő megszűnését. 

 

A határozat a VE. 3.§ (1) bekezdés 2. pontján, 18. §-án, a 34. § -án, a közzétételre vonatkozó 

rendelkezés a Ve. 49. § (2) bekezdésén, a jogorvoslatról való tájékoztatás a Ve. 221. §, 223-225. 

§-ain, 307/P. § (2) bekezdés c) pontján, valamint az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 28. 

§ (1) bekezdésén, és 2. sz. melléklet XIII. Egyéb/8. pontján alapul. 

 

Bezenye, 2024. május 6.  

 

Mivel az ülésen több tárgyalni kívánt napirend nem volt, a bizottság elnöke megköszöni a 
részvételt és az ülést 17:31 órakor bezárja. 
 
 

k. m. f. 
 
 
 
 
 Dr. Ivánné Arató Júlia Vénusz Melinda 

 HVB elnök jegyzőkönyvvezető 
 


